
— BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

 

 

Anno VII Mogadiscio, 11 Settempre 1967, Suppi. n. 2 al n.9
 

\ Pubblicazione Mensile
\ Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri
 

PREZZO: Sh. So. 5 per numero-—Arretrati il doppioABBONAMENTI: Annuo per la Soma-
lia Sh. So. 100. Estero Sh. So.,150—L’abbonamentio in qualunque tempo richiesto, decorre
dal 1° Gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati—INSERZIONI:; per ogni riga o spa-
zio di riga Sh. So. 2—Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino, L'importo
degir abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Aifari
 

SOMMARIO
—)——

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA,
22 Agosto 1967, n. 162 — Nomina Magistrati Pag. 6

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI,
18 Agosto 1966, n. 163 — Concessione di area di
terreno demaniale a favore del Sig. Abdalla Hus-
sen Behani. » 7

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI,
13 Giugno 1967, n. 164 — Concessione di area di

terreno demaniale a favore della Sig.ra Hagia
Ì Binti Osman Mohamed. » 8

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI,
21 Settembre 1966, n. 165 — Concessione e conse-
guente libera disponibilità di area di terreno de-
maniale a favore del Sig. On le Mohamud Abdi
ur

» 9

DECRETO DEL MINISTRO DELL'INDUSTRIA E
COMMERCIO,20 Luglio 1967; n. 166 — Commis-
sione ricorsi in materia di brevetti per invenzioni-
industriali » 10
 

Stamperia delio Stato — Mogadiscio

 



 

-_ 5_-

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore della Sig.ra Haua Giama

Ahmed, (Mogadiscio) (686)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favire della Sig.ra Faduma Ali Egal
Bor, (Mogadiscio) (687)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore dei Sigg.ri Hassan Scek

Mohamed e Osman Mohamed Einte (Mogadiscio)

(688)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendium a favore dei Sigg.ri Abdirizzak Hagi

Farah Idd e Faduma Hassan Ali, (Mogadiscio)

(689)
MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore dei Sigg.ri Scire Osman Igal

e Ahmed Scek, (Mogadiscio) (690)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore dei Sigg.ri Mahad Ahmed

Ali e Faduma Ahmed Dahir, (Mogadiscio) (691)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg.ri Affi Aden Hagi

e Mariam Nur Iusuf, (Mogadiscio) (692)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore dei Sigg.ri Ossoble Roble

Alasso, Hassan Mohamed Alasso e Ali Mohamed

Alasso, (Mogadiscio) (693)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore dei Sigg.ri Iusuf Giama Abdi

e Hagia Habiba lusuf (Mogadiscio) (694)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponenduma favore dei Sigg.ri Scek Hussen Hagi
lacup e Halima Nur Scigale (Mogadiscio) (695)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore dei Sigg.ri Kahie Ali Barre

e Mohamed Ibrahim Ali, (Mogadiscio) (696)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Osman Ibrahim
Gaal, (Mogadiscio) (697)

Pag.

»

>

»

>

»

»

>

»

»

li

11

12

12

13

14

14

15

15

16

16

 



 

 

_ 3-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamed Omar Mo-

haddin, (Mogadiscio) (698)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Au Hassan Omar

Mohamud, (Mogadiscio) (699)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Ahmed Mohanud

Uarsama, (Mogadiscio) (700)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Ali Diblaue Ahmed,

(Mogadiscio) (701)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Hassan Elmi Bar-

cadle, (Mogadiscio) (702)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Hagi Hasci Herzi

Nur, (Mogadiscio) (703)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamud Farah Ali,
(Mogadiscio) (704)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamed Ahmed

Mohamed, (Mogadiscio) (705)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Abdulcadir Culmie

Siad, (Mogadiscio) (706)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ud

Opponendum a favore del Sig. Abdulcadir Culmie

Siad, (Mogadiscio) (707)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamed Hurscio

Giumale, (Mogadiscio) (708)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Abucar Mohamed

Ali, (Mogadiscio) (709)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Said Soleiman Mo-

hamed, (Mogadiscio) (710) ;

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamed Moha-

—  mud Ghedi, (Mogadiscio) (711)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Onnonendum a favore del Sig. Omar Hussen Mo-

»

»

»

»

»

»

»

»

>»

»

»

»

»

15

19

19

20

20

2!

21

22

23

 



 
MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Mohamed Aden
Sheff, (Mogadiscio) (713)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Mohiddin,
(Mogadiscio) (714)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Hiloule Hassan,
(Mogadiscio) (715) \

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Giumale
Barre, (Mogadiscio) (716)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ahmed Uehelie Mo-
hamud, (Mogadiscio) (717)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Omar Ahmed Moha-
med, (Mogadiscio) (718)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Osman Iaro Raghe,
(Mogadiscio) (719)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Issa Scek,
(Mogadiscio) (720)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Hagi Iu-
suò (Mogadiscio) (721)

© MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Orpanendum a favore del Sig. Ali Mohamed Mac-
tari, (Mogadiscio) (722) i

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Hassan Mohamed
Nur, (Mogadiscio) (725)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponenduma favore del Sig. Hassan Aden Saman-
tar, (Mogadiscio) (724)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdulcadir Tabit
Galib, (Mogadiscio). (725)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Oppomendum a favore del Sig. Mumin Giama Mus-
se, (Mogadiscio) (726)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Barre Ali,

>»

>»

»

»

24

24

25

20

26

26

27

27

28

28

29

29

30

30



 

_ B-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Isse Ali Ahmed,
(Mogadiscio) (728)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mugne Aden Giama
Borghe, (Mogadiscio) (729)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Scerif Abo Mugne
Bisciaro, (Mogadiscio) (730)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ibrahim Farah Gu-
led, (Mogadiscio) (731)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO, —
Certificato deposito marchio d’impresa Società
Weltab S.A., (Rue du Vivier Bruxelles) (732)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO, —
Certificato deposito marchio d'impresa Società
Alfred Dunhill Limited, (London S.W, 1 Gran
Bretagna) (733)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO, —
Certificato deposito marchio d’impresa Società
Weltab S.A. (Rue du Vivier Bruxelles (734)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO, —
Certificato deposito marchio d’impresa Società
Alfred Dunhill Limited, (James’s London S.W. 1)
(735)

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E COMMERCIO, —
Opponendum a favore del Sig. Jhon Lionel Saba-
stian, (Mogadiscio) (736)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO, —
Opponendum a favore del Sig, Said Balid Muhsin
Nassir, (Mogadiscio) (737)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO, —
Opponendum a favore dei Sigg.ri On le Iusuf Sci-
re Barre e Abdulfatah Ahmed (Mogadiscio) (788)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO, —
Opponendum a favore del Sig. Scerif Abdalla Scerif
Abubacar Alawi, (739)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO, —
Opponendum a favore del Sig. Omar Hussen Abdi
Alin, (Mogadiscio) (740)

TRIBUNALE REGIONALE DEL BENADIR, — Avviso
di Ammnarstnmonta Adpl Tihentia di vionnemia n fa

Pag.

>

»

»

»

>

»

sl

32

32

33

33

34

35

36

37

37

38

38

39



— 6-

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO PRESIDENZIALE
22 Agosto 1967 N. 162

«Nomina Magistrati».

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI Gli artt. 75 e 96 della Costituzione;
VISTO l’art. 14 della Legge 3 giugno 1962 n. 14, sull’Ordi-

namento del Governo e successive modificazioni;
VISTIgli artt. 28 e 31 del Decreto Legislativo 12 giugno 1962,

n. 3, sull’Ordinamento Giudiziario;
VISTO l’art. 5 della Legge 15 Agosto 1966, n. 14, sulle mo-

difiche dell’Ordinamento Giudiziario;
SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

SENTITO il Consiglio Superiore Giudiziario; 
DECRETA:

Articolo unico

Con decorrenza immediata, si dispone quanto segue: -

— Il Dott. Osman Nur Ali cessa dalla carica di Sostituto Pub-
blico Ministero e viene nominato Presidente Tribunale Regio-
nale del Benadir;

— Il Dott. Abdurahman Dahir Agib cessa dalla carica di Giudice
Corte d'Appello di Hargeisa e viene assegnato alla Sezione
d'Appello di Buraò, con funzioni Presidente;

— Il Dott. Mohamed Giama Egal rientrato recentemente dal-
l’Estero, è assegnato al Tribunale Regionale dell’Alto Giuba,
con funzioni giudicante .

Mogadiscio, lì 22 Agosto 1967

ABDIRASCID ALISCERMARCHE

IL MINISTRO DI GIUSTIZIA E AA.RR.
Aden Scire Giama

VISTO e Registrato Reg. N. 3 foglio N. 238

Mogadiscio, 26 Agosto 1967

Il Maoistrato ai Conti



 

-7_-

DECRETO DEL MINISTRO DEI' LAVORI PUBBLICI
18 Agosto 1966 N. 163

Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig. Abdalla
_Hussen Behani.

IL MINISTRO

VISTI gli artt. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costitu-
zione;

VISTO D.L. 7 Febbraio 1965, n. 1, «modificazione alla legge
3 Giugno 1962, N. 14» relativa all’Ordinamento dal Governo;

VISTO D.P.R. 23 Maggio 1961, N. 144;
VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda in data 22.2.1958, — presentata dal Sig.

Abdalla Hussen Behani intesa ad ottenere in concessione a scopo
edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio
— nel Villaggio Scibis;

CONSIDERATO che, l’avviso ad opponendum riguardante
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge al-
l’albo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bol-
lettino Ufficiale della Somalia N. 2 del 1 Febbrario 1959, senza
opposizione da part editerzi; .

VISTO il progetto concernente la costruzione di un edificio
in muratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia Mu-
nicipale di Mogadiscio nella sua 280° seduta del 5-3-1962;

VISTO la Bolletta n. 26902 in data 27 Settembre 1964, del-
l'Ufficio Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Abdalla Hussen
Behani ha pagato la sommadi Sh. So. 2.720, quale prezzo di ces-
sione dell’area di terreno richiesta in concessione a scopoedilizio;

CONSIDERATOche l’area di terreno richiesta di mq. 1.360,
è stata consegnata al Sig. Abdalta Hussen Behani, come si rileva
dal verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 28 Giugno
1965;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

DECRETA:

E’ concesso a scopo edilizio al Sig. Abdalla Hussen Behani
l’area di terreno demaniale di mq. 1.360, — sito in Mogadiscio —
nel Villaggio Scibis di cui alta planimetria allegata e alle condi-
zioni contemplate nell’unito disciplinare che si approva e si rende
esecutivo, stipufato in data 17 Agosto 1966 fra il Governo rappre-
sentato dal Ministro dei LL.PP. e l'interessato Sig. Abdalla Hus-
sen Behani.

Mogadiscio, li 18 Agosto 1966
Il Sottosegretario di Stato

Mohamed Ali Dorre
VISTO e Registrato Reg. N. 1 foglio N. 58

Mogadiscio, lì 29 Agosto 1966
Il Magistrato ai Conti Mohamed Ahmed Abdilleh



 

- 8°

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI

13 Giugno 1967 N. 164

Concessione di area di terreno demaniale a favore della Sig.ra Ha-
gia Binti Osman Mohamed. ”

IL MINISTRO

VISTI gli artt. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costitu-
zione;

VISTO D.L. 7 Febbraio 1965, ni. 1, «modificazione alla Legge
3 Giugno 1962, n. 14» relativa all’Ordinamento del Governo;
VISTOil D.P.R. 23 Maggio 1961, N. 144;
VISTO l’Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda in data 10-12-1960, presentata dal Sig.

Iusuf Musse Abocor intesa ad ottenere in concessione a scopo edi-
lizio un appezzamento di terreno demaiale sito in Mogadiscio —
a Nord Viale del Lido — Ricade nella zona V° Periferica;

CONSIDERATO che, l'avviso ad opponendum riguardante
l’area di terreno richiesta e rimasto affisso a termini di legge al-
l’albo del Municipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bol-
lettino Ufficiale della Somalia Suppl. N. 2 al N. 11 del 20 Novembre
1961, senza opposizione da parte di terzi;

VISTO il progetto concernente la costruzione di un edificio
in muratura che è stato approvato dalla Commissione Edilizia
Municipale di Mogadiscio nella sua 295° seduta del 24-9-1962;,

VISTO la Bolletta N. 8930 in data 22 Ottobre 1962, dell’Uffi-
cio Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Iusuf Musse Abocor
ha pagato la somma di Sh. So. 2.590, quale prezzo di cessione
dell’area di terreno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche l’area di terreno richiesta di mq. 1.295,
è stata consegnata al Sig. Iusuf Musse Abocor, comesi rileva dal
verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 17 Novem-
bre 1962;

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;

VISTO l’atto n. 3104 di Rep. in data 6 Novembre 1963, regi-
strato a Mogadiscio il 11 Novembre 1963 al n. 749 Atti Pubblici
Vol. 13 a rogito Notaio Michael Joseph Mariano, con il qualeil
Sig Iusuf Musse Abocor cede e trasferisce al Sig. Ali Scerif Aquil
tutti i diritti presenti e futuri sul terreno della superficie di mq.
1.295, — sito in Mogadiscio — a Nord Viale del Lido;

VISTO l’atto n. 516 di Rep. in data 3-6-1967, registrato a
. Mogadiscio — lì 4 Giugno1967 al n. 389 Atti Pubblici Vol. 18 a
rogito Notaio Dr. Hassan Uarsame Ali, con il quale il Sig. Ali
Scerif Aquil cede e trasferisce alla Sig.ra Hagia Binti Osman Mo-
habed Faghi tutti i diritti presenti e futuri sul terreno della su-
perficie di mq. 1.295, — sito in Mogadiscio — a Nord Viale del
Lido.



 

0 - g_

DECRETA:
E° concesso a scopo edilizio alla Sig.ra Hagia Binti Osman

Mohamedl’area di terreno demaniale di mq. 1.295, sito in Moga-

discio — a Nord Viale del Lido, di cui alla planimetria allegata

2 alle condizioni contemplate nell'unico disciplinare che si approva

e si rende esecutivo, stipulato in data 12 Giugno 1967 fra il {io-

verno rappresentato dal Ministro dei LL.PP. c l’interessata Sig.ra
Hagia Binti Osman Mohamed.

Il Sottosegretario di Stato
Mogadiscio, lì 13 Giugnc 1967 Mohamed Ali Dorre

VISTO e Registruto Reg. N. 1 loglio N. 35
Mogadiscio, li 28 Giugno .1967
Il Magistrato ai Conti Mohamed Ahmed Abdilleh

DECRETO DEL MINISTRO DE! LAVORI PUBBLICI
24 Settembre 1966 165

Cencessione e conseguente libera disponibilità di area di terreno
demanials a favore del Sig. On. Mohamud Abdi Nur

IL MINISTRO

VISTI gli artt. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costitu-
zione;

VISTO D.L. 7 Febbraio 1965, N. 1, «modificazione alla legge

3 Giugno 1962, N. 14» relativa all’Ordinamento dal Governo;
VISTO il D.M, 26 Gennaio 1964, N. 50 di Rep.;
VISTO l'Ordinanza n. 5 del 12 Aprile 1950;
VISTA la domanda in data 3 marzo 1960, presentata dal Sig.

Mohamud Abdi Nur intesa ad ottenere in concessione a scopo

edilizio un appezzamento di terreno demaniale sito in Baidoa in
via Est del Piazza M>rcato;

CONSIDERATOche, l'avviso ad opponendum riguardante
l’area di terreno richiesta è rimasto affisso a termini di legge al-
l’albo del Distretto di Raidoa, ed e stato pubblicate sul Bollettino
Ufficiale della Somalia N. 4 del 1° Ottobre 1960, senza opposizio-
ne da partediterzi;

CONSIDERATO che il progetto concernente la costruzione
di uno stabile in muratura che è stato approvato dal Servizio T-c-
nico Erariale in data 13.12.1960; .

VISTO la Bolletta N. 1442 in data 25 Agosto 1960, dell'Ufficio
Tasse sugli Affari attestante che il Sig. Mohamud Abdi Nur ha
pagato la somma di Sh. So. 100,95, quale prezzo di cessione del-
l’area di terreno richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOchel’area di terreno richiesta di mq. 201,95,
è stata consegnata al Sig. Mohamud Abdi Nur, comesi rileva dal
verbale redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 26 Agosto

VISTOil disciplinare di concessione edilizia e la planimetria
che lo integra;



 

— 10 —

VISTO il verbale di accertamento in data 13.12.1960, del Ser-
vizio Tecnico Erariale in cui si attesta che la costruzione è stata
realizzata conformemente al progetto a suo tempo approvato dal
Servizio Tecnico Erariale; i

VISTO il Nulla — Osta di abitabilità dello stabile costruito
dal Sig. Mohamud Abdi Nur rilasciata dal ‘medico dell'Ospedale
Regionale dell’alto Giuba in data 22 Giugno 1966;

CONSIDERATO che, sono stati adempiuti tutti gli obblighi
normalmente imposti per la concessione e la conseguente libera
disponibilità dell’area di terreno demaniale a scopo edilizio;

DECRETA:
E’ riconosciuta a favore del Sig. Mohamud Abdi Nur la con-

cessione e la conseguente libera disponibilità dell’area di terreno
demaniale di mq. 201,95, — sito in Baidoa — in via Est del Piazza
Mercato.

Il Sottosegretario di Stato
Mogadiscio, lì 21 Settembre 1966. Mohamed Ali Dorre

VISTOe Registrato Reg. n. 1 foglio n. 59
Mogadiscio, lì 24 Settembre 1966
Il Magistrato ai Conti Mohamed Ahmed Abdilleh

DECRETO DEL MINISTRO DELLA INDUSTRIA E COMMERCIO
20 Luglio 1967, No. 166

Commissionericorsi in materia di brevetti per invenzioni industriali

IL MINISTRO
VISTO gli artt. 73, 83 e 85 della Costituzione;
VISTO l'art. 14 della Legge 3 Giugno 1962, n. 14, e succes-

sive modificazione dell’Ordinamento del Governo;
VISTA l’Ordinanza 22 gennaio 1955, n. 1 recante norme Or-

ganiche in materia di brevetti per invenzioni industriali;
RITENUTA la necessità di procedere, per il biennio 1967 e

1968 alla nomina della Commissione dei ricorsi previsti dall'art.
66 dell'Ordinanza 22 gennaio 1955, n. 1 precitato

DECRETA:
La Commissione dei ricorsi in materia di brevetti per inven-

zioni industriali, prevista dall'articolo 66 dell’Ordinanza 22 Gen-
naio 1955, n. 1, è costituita per il biennio 1967 — 1968 come segue:
-— dal Dr. Ahmed Scek Mohamud — Magistrato — Presidente;
— dall’Ing. Mohamed Ali Magan — Membro — effettivo;
— dall’Ing. Mohamed Ansciur — Membro — effettivo;
— dal Sig. Di Vito Cabriele — Membro — Supplente;
— dal Sig. Scerif Karama Abdi — Membro  — Supplente.

Mogadiscio, lì 20 Luglio 1967 IL MINISTRO
Mohamed Ali Daar

VISTO e Registrato Reg. No.3 foglio No. 192
Mogadiscio 13 Agosto 1967
Il Magistrato ai Conti Mohamed Ahmed Abdilleh _



 

- 1

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
—_-— -——_O_-—-

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 24-5-1966 la Sig.ra Haua Giama Ahmed ha chiesto in

concessione a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demania-

le, a forma rettangolare con i laii di mt. 30x20 e superficie di

mq. 600 sito in Mogadiscio in Villaggio Valle Nord e confinante

a Nord con la concessione della Sig.ra Ascia Abucar Ali; a Sud

con quello della Sig.ra Faduma Abdi; a Ovest con quello del Sigg.

Hagi Ali e Hagi Abdi ed Est con Via del P.R., meglio identificato

nella planimetria della quale gli interessati possono prendere vi-

sione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione del

presnte avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala

‘per eventuali oposizioni.

Mogadiscio, lì 29 Luglio 1967 p. IL DIRETTORE

(686) Sayed Zain Abduraiim

————0_—_—

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
-——_—-0—-—-—-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipaîtti-

mento in data 29-1-1967 la Sig.ra Faduma Ali Egal Bor ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-

maniale, a forma rettangolare con i lati mt. 30x20 e superficie di

mq. 600., sito in Mogadiscio in Villaggio Valle Nord e confinante

a Nord con la concessione del Sig. Hussen Farah Hiloule; a Sud

con quella della Sig.ra Uluma Farah Matan; e Est con quella del-

la Sig.ra Cadigia Hagi Farah ed Ovest con Via del P.R., meglio

identificato nella planimetria della quale gii interessati possono

prendere visione presso il Dipartimento Fondiario c del Demanio.

Si accordano trenta dalia data di pubblicazione del presente

avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per even-

tuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Agosto 1967 p. IL DIRETTORE.

(687) Sayed Zain Abdurahim



 

— 12-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

em—_

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che. con domanda pervenuta a questo Diparti-
rmento in data 6-1-1965 i Sigg. Hassan Scek Mohamed e Osman
*%*‘ohamed Einte hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un
appezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare con i
lati di mt. 32x12 e superficie di mq. 384 sito in Mogadiscio in Vil-
lacgio Bondere e confinante a Nord e Ovest con Vie del P.R. a
Sud con la concessione del Sig. Hassan Abdulle ed Est con quel-
lo del Sig. Ahmed Mohamed, meglio identificato nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bolietltino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali oposizioni..

Mogadiscio, lì 16 Luglio 1967,
p. IL DIRETTORE

Sayed Zain Abdurahim
(688)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimente Fondiario e del Demanio
iO0-—_—-——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipart-
mento in data 239-1-1967 il Sig. Abdirizzak Hagi Farah Idd e Fa-
duma Hassan Ali hanno chiesto iri concessione, a scopo edilizio,
un appezzamento di terreno demaniale. a torma rettangolare con
i lati di mt. 50x40 e superficie di mq. 2000 sito in Mogadiscio in
Villaggio 7° km. per Afgoi e confinante a Nord con Via del P.R.;
a Sud e Ovest con terreno demaniale richiesti dei terzi; a Est con
la richiesta del Sig. Abdirizzak Hagi Farah, meglio identificato
nella planimetria della quale gl. iriteressati possono prendere vi-
sione presso il Dipariimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 22 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

Sayed Zain Abdurahim
(689)



— 3-

LICI
MINISTERO DEI LAVORI PUBBLI!

Dipartimento Fondiario e del Demanio
nOCT

AVVISO AD OPPONENDUM

i Diparti-
: rende noto che, con domanda pervenuta a questo

mento in data 29-9-1964 i Sigg. Scire Osman Igal e Ahmed See!

hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamen O,

terreno demaniale, a forma rettangolare con | lati di nm . x È

superficie di mq 3000,sito in Mogadiscio in Villaggio campo dot.

tego e confinante a Nord e Ovest con il terreno demaniale e i Ù

e Est con Via del P.R., meglio identificato nella planimetria cia

quale gli interessati possono prendere visione presso il Diparti-

ndiario e del Demanio. o.

mente, negcrdano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio,lì 19 Luglio 1964
p. IL DIRETTORE

Sayed Zain Abdurahim
(690)

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio
n-0O0—--

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 25-6-1966 il Sig. Mahad Ahmed Ali e Faduma Ah-
med Dahir hanno chiesto concessione, a scopo edilizio, un appez-
zamento di terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati di
mt. 60x50 e superficie di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio
Campo Bottego e confinante a Nord con il; terreno richiesto del
Sig. Abdi Mahad Ali; a Sud e Est con terreno demaniale richiesti
dei terzi ed Ovest con Via del P.R., meglio identificato nella pla-
nimetria della quale gli interessati possono prendere visione pres-
so il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 18 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

Sayed Zain Abdurahim
(691) °



—- 14 —

AVVISO AD OPPONENDUM
MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio
e——O-—-———-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
niento in data 9-8-1964 il Sig. Affi Aden Hagi e Mariam Nur lusuî,
hinno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento
di terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati di mi. 26x16
e superficie di mq. 416, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti
e «onfinante a tutti i lati con Vie del P.R., meglio identificato nella
planimetria della quale gii interessati possono prendere visione
piesso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
piesente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 25 Luglio 1967
Sayed Zain Abdurahim

p. IL DIRETTORE
(1392)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
e-0O_-—-—-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparii-
niento i ndata 26-12-1964 i Sigg. Ossoble Roble Alasso; Hassan
Mohamed Alasso e Ali Mohamed Alasso hanno chiesto in conces-
«Ione, a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniaie, a
forma rettangolare con i lati di mt. 37x16 e superficie di mq. 552,
sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinante a Nord con
la concessione del Sig. Calif Hassan; a Sud con quello del dig.
Nur Sobrie; a Ovest con quello del Sig. Hassan Dalabei e Abdi
Haile ed Est con Via Gen, Daud Abdulle, meglio identificato nella
pianimetria della quale gli interessati possono prendere visicne
piesso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 25 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

Sayed Zain Abdurahim
(698)



15

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—-——--0--

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipar!i-
monto in data 26-3-64 i Sigg. Iusuf Gama Abdi e Hagia Habiba
Tusuf, hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezz.i-
mento di terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati di nil.
28x13,50 e superficie di mq. 378 sito in Mogadiscio in Villaggio
Anzilotti e confinante a Nord con Via 2 Dicembre; a Sud con la
concessione del Sig. Mohamed Iusuf; a Ovest e Est con Vie del Pl! ,
meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione d.!
presente avviso nel Boliettino Uificiale della Rpeubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio; lì 25 Luglio 1967
p, IL DIRETTORE
Sayed Zain Abdurahim

(694)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

CCO-- —-———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 29-12-64 i Sigg. Scek Hussen Hagi Faccup e Halimia
Nur Scigale hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un an-
pezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati
di mt. 25x12 e superficie di mq. 300 sito in Mogadiscio in Villaggio
Bondere e confinante a Nord con la concessione del Sig. Ahm.d
Asser; a Sud con quella della Sig.ra Dahaba Hed; a Est con quella
della Sig.ra Herzia Ahmed ed Ovest con Via del P.R., meglio iden-
tificato nella planimetria della quale gli interessati possono pre i-
dere visicne presso il Dipartimento Fondiario e dei Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pr»-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 22 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE
Sayed Zain Abdurahim

(695)



— 16 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—_____—O——-——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 10-7-65 1 Sigg. Kahie Ali Barre e Mohamed Ibrahim
Ali hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamen-
to di terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt.
24x13,50 e superficie di mq. 324 sito in. Mogadiscio in Villaggio
Anzilotti e confinante a Nord con la concessione dei terzi a Ovest
con la concessione del Sig. Giama Ali lare; a Est con queilo del
Sig. Ahmed Iasser ed Sud con Via del P.R., meglio identificato
nella pianimetria della quale gli interessati possono prendere vi-
sione il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 19 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE
Soyed Zoain Abdurahim

(696)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
nO—_——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 22-1-62 il Sig, Osman Ibrahim Gaal, ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamentc di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 30x20 e superficie di
mq. 600, sito in Mogadiscio in Via Viallaggio Uuardiglei e con-
finante a Nord con Via del P.R., a Sud con Vivaio di Uardiglei;
a Ovest con la concessione del Sig. Mohamed Dahir ed Est con
immundizaio Municipale, meglio identificato nella planimetria del-
la quale gii interessati possono prendere visione presso il Dipar-
timento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale delta Repubblica Somala
per eventuali opposizioni,

Mogadiscio, li 24 agosto 1967.
p. IL DIRETTORE
Sayed Zain Abdurahim



 LL

MINISTERO DELLE FINANZE
Dipartimento Fondiario e del Demanio
0-—_—_

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 7-9-64 il Sig. Mohamed Omar Muhiddin, ha chiesto
in concessione, a scopo ediizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 30x13,50 e superficie
di mq. 405 sito in Mogadiscio in Villaggio Valle Nord e confinan-
finante a Nord con la concessione del Sig. Sido Omar; a Ovest
con quello del Sig, Ibrahim Alasso; a Sud e Est con Vie del P.R.;
meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del
Demanio. _

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei
presente avviso nel Bolllettino Ufficiale della Repubblica Somala
per aventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Agosto 1967.
p. IL DIRETTORE

(698)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
mento in data 11-7-1966, il Sig. Au Hassan Omar Mohamud ha
chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superfi-
cie di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Vill. Campo Bottego e con-
finante a Nord con terreno richiesto dal Sig. Mohamed Ahmed, a
Ovest con quello richiesto dal Sig. Hussen Mohamed, ed a altri
lati con Vie del P. R., meglio identificato nella planimetria della
quale gli interessati possono prendere visione presso il  Diparti-
mento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 24 Agosto 1967. p. Il Direttore
Sayed Zain Abdurahim

(699)

o ir i 4. ceraplianitrageogitize So



— 8

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 19-1-61 il Sig. Ahmed Mohamud Uarsama, ha chiesto

in concessione ,a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-

maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 27x12,50 e superfi-

cie di mq. 337,50, sito in Mogadiscio in Villagio Scibis e confinante

a Nord e Sud con Vie del P. R., a Ovest con la concessione del Sig.

Mohallima Mohamed e Ossoble Adde ed Est con Via del P.R.,

meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala

per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 16 Luglio 196 . p. IL DIRETTORE

(700) : Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 14-1-63 il Sig. Ali Diblaue Ahmed, ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x25 e superficie di

mq. 1500, sito in Mogadiscio in Villaggio Marcalione e confinante

‘a Nord con terreno demaniale; a _Sud con Via del P.R., a Ovest

con terreno richiesto dei terzi ed Est con terreno demaniale, me-

glio identificato nella planimetria della quale gli interessati pos-

sono prendere visione pressoil Dipartimento Fondiario e del De-

manio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala

per evntuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Agosto 1967 p. IL DIRETTORE

(701) Sayed Zain Abdurahim

—_—_——0O—-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 4-7-67 il Sig. Hassan Elmi Barcadle, ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-



— 19 —

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 40x30 e superficie di

mq. 1200, sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei, e confinante

a Nord con Via del P.R.; a Ovest con piazza Mercato edaltri lati

con terreno richiesti dei terzi, meglio identificato nella planimetria

della quale gli interessati possono prendere visione presso il Di-

partimento Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala

per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 31 Agosto 1987 ——1p. IL DIRETTORE
(702) Sayed Zain Abdurahim

——_—__——_—___—_—É—mT—_—rÉ€mezò

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 7-6-66 il Sig. Hagi Hasci Herzi Nur, ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare coni lati di mt. 11,20x6 e superficie di

mq. 68,40 sito in Mogadiscio in Villaggio Dagahtur e confinante

a Sud con la concessione del Sig. Uarsama Barre; a Est con una

costruzione precaria dei terzi; a Nord con un pozzo d’acqua; ad

Ovest con Via del P.R., meglio identificato nella planimetria della

quale gli interessati possono prendere visione presso il Diparti-
mento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala

per eventuali opposizioni. i

Mogadiscio, 24 Agosto 1967, p. IL DIRETTORE
(703) Sayed Zain Abdurahim

,

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 20-8-66 il Sig. Mohamud Farah Ali, ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e confi-
nante a Nord con terreno demanaile richiesto dei terzi; a Sud con

Via del P.R., a Ovest con terreno richiesto del Sig. Mohamed Isse
ed Est con quello richiesto del'Sig. Hussen Mohamed, meglio iden-
tificati nella planimetria della quale gli interessati possono pren-
dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio,



 

- 20 —

— Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Agosto 1967 p. IL DIRETTORE
(702) Sayed Zain Abdurahim

O

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mentoin data 11-7-66 il Sig. Mohamed Ahmed Mohamed, ha chiesto
in concessione ,a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie
di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-
finante a Nord con terreno demaniale; a Sud con terreno richiesto
del Sig. Au Hussen; a Ovest con terreno richiesto del Sig. Mo-
hamed Mohamud ed Est con Via del P.R., meglio identificato nel-
la quale gli interessati possono prendere visione pressoil il Dipàr-
menti Fondiario e del Demanio. i

Si accordano giorni trenat dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Agosto 1967 p. IL DIRETTORE
(705) * Sayed Zain Abdurahim

zincoirrena

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 6-8-66 il Sig. Abdulcadir Culmie Siad ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-
finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Olad Mohamed; a Sud
e Est con terreno demaniale ed Ovest con Via del P.R., meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordanogiorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Agosto 1967 p. ILDIRETTORE
(706) Sayed Zan Abdurahim

£  



cer 9

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

———_———_—0_————

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
menti in data 6-7-66 il Sig. Addulcadir Culmie Siad, ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, si to in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-
finante a Nord e Sud con terreno demaniale; a Ovest con il ter-
reno dei terzi ed Est con Via del P.R., meglio identificato nella
planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Agosto 1967
i p. IL DIRETTORE

(707) Sayed Zain Abdurahim

PrepaceGaipresmSeeER

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—_———-0——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 11-7-66 il Sig. Mohamed Hurscio Giumale, ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-
finante a Nord con terreno del Sig. Mohamed Roble; a Sud con
quella richiesta della Sig.ra Halima Scek; a Est con quello richiesto
del Sig. Mohallim Hassan ed Ovest con Via del P.R., meglio iden-
tificato nella planimetria della quale gli interessati possono pren-
dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data dî pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Agosto 1967
p. IL DIRETTORE

(708) Sayed Zain Abdurahim



MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
n_-0--—-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 11-7-66 il Sig. Abucar Mohamed Ali ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-

finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Mohallim Hassan; a

Ovest con quello richiesto del Sig.ra Halima Scek; ed altri lati

con Via del P.R.; meglio identificato nella planimetria della quale

gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento

Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala

per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Agosto 1967
p. IL DIRETTORE

(709) Sayed Zain Abdurahim

n

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

090—---—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

- mento in data 4-10-66 il Sig. Said Soleman Mohanied, ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-

maniale, a forma rettangolare coni lati di mt. 30x20 e superficie di

mq. 600, sito in Mogadiscio in Via Valle Nord e confinante a Ovest

con Via del P.R., ad altri lati con terreno demaniale richiesti dei

terzi; meglio identificato nella planimetria della‘quale gli interes-

sati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario ©

del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

‘presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala

per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Agosto 1967
p. IL DIRETTORE

£AN\ Saued Zain Abdurahim



- 29 _-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

_——_—t@O-——-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 11-7-66 il Sig. Mohamed Mohamud Ghedi ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie
di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-
finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Mohamed Ahmed; a
Sud conquello richiesto del Sig. Mohamud Roble; a Ovest con Via
del P.R.; ed Est con terreno demaniale, meglio identificato nella
planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio. .

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Agosto 1967
p. IL DIRETTORE

(711) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

or-0--—.r

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 27-3-61 il Sig. Omar Hussen Mohamed ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 20x16 e superficie
di mq. 320 sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinante a
Nord e Est con Vie del P.R., a Sud e Ovest con la concessione dei
terzi; meglio identificato nella planimetria della quale gli interes-
sati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e
del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 22 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(712) Sayed Zain Abdurahim

 



- 9 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—————Q9———_—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in dat: 30-7-66 il Sig. Mohamed Aden Sheff ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-
finante £ Nord e Sudconil terreno demaniale a Ovest con Via del
P.R.; a Est con il terreno richiesti dei terzi; meglio identificato
nella planimetria della quale gli interessati possono prendere vi-
sione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 22 Luglio 1967
| p. IL DIRETTORE

(713) Sayed Zain Abdurahim

—___——n@_———€———€@mr€@e

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

————-—0Q-—————-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 30-11-60 il Sig. Mohamed Mohiddin ha chiesto in
concessione ,a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma Sub-rettangolare con i lati di mt. 33x24 + 19x7 e
superficie di mq. 925, sito in Mogadiscio in Villaggio Bender Kas-
sim e confinante a con la concessione del Sig. Abdullahi Auad
Mohamed; a Ovest con quello del Sig. Roblei Muktar Eno; a Est
con quella della Sig.ra Ruchia Scek ed Sud con Via del P.R., me-
glio identificato nella planimetria della quale gli interessati pos-
sono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(714) Sayed Zain Abdurahim

cosiAPE



-— 95 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

em-0_-—-——-

ASSIVO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 1-1-64 il Sig. Ali Hiloule Hassan ha chiesto in con-
cessione ja scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare con i lati di mt. 20x15 e superficie di mq. 300,
sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinante a Nord con
la concessione del Sig. Kalif Mohamed Omar; a Est con quello
del Sig. Abucar Omar; a Sud e Ovest con Vie del P.R., meglio
nella planimetria della quale gli interessati possono prendere vi-
sione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 24 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(715) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
O_—-—_—

ASSIVO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 21-1-1965 il Sig. Mohamed Giumale Barre ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare co ni lati di mt. 24x15 e superficie di
mq. 360, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti e confinante a
tutti i lati passano le strade, meglio identificato nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nei Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 30 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(716) . Sayed Zain Abdurahim

 



26 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
—0_--—-—-—-

ASSIVO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a qiiesto Diparti-

mento in data 29-10-1966 il Sig. Ahmed Wehlie Mohamud ha chie-

sto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno

demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e super-

ficie di mq. 3.000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego

e confinante a Nord con Via P.R., a Sud con il terreno demaniale,

a Ovest con P.R., ad Est con il terreno demaniale, meglio identi-

ficato nella planimetria della quale gli interessati possono pren-

dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala

per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 19 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(717) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
———-0_-—--——

ASSIVO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 10-4-1962 il Sig. Omar Ahmed Mohamed, ha chiesto

n concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno .dema-

niale, a forma quadrato con i lati di mt. 50x50 e superficie di

mq. 2500, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e confi-

nante a Nord e Ovest con Via del P.R., a Sud con la concessione

della Sig.ra Halima ed Est con terreno demaniale, meglio identi-

ficato nella planimetria della quale gli interessati possono pren-

dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala

per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 6 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(718). Sayed Zain Abdurahim  



MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
0

ASSIVO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 25-12-1960 il Sig. Osman laro Raghe ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demania-
le, a forma rettangolare con i lati di mt. 19x16 e superficie di
mq. 304, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti e confinante a
Nord e Ovest con Via del P.R., a Sud con la concessione del Sig.
Scek Hussen ed Est cin quella della Sig.ra Haua Osman, meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso 11 Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicaziine del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 8 Luglio 1967
v. IL DIRETTORE

(719) Sayel Zuin Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

ASSIVO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 10-10-58 il Sig. Mohamed Issa Scek ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x4C e superlicie di
mq. 2400, sito in Mogadiscio in Villaggio Bender Kassim e confi-
nante a Nordcon la concessione del Sig. Aves Abochi Maho, a Ovest
con quella della Sig.ra Faduma Musse Samantar; a Est con quel-
lo del Sig. Scek Aden Uarsama ed Sud con Via del P.R., meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 18 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(720). Saued Zain Abdurahim



—_ 29 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
n—O0—--———

ASSIVO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 14-6-1966 il Sig. Mohamed Hagi Iusuf ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-

maniale, a forma rettangolare con i lati dimt. 30x13,50 e superficie

di mq. 405, sito in Mogadiscio in Villaggio Valle Nord e confinan-

te a Sud con la concessione del Sig. Mohallim ed altri con Vie

del P.R., meglio identificato nella planimetria della quale gli in-

teressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondia-

rio e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 25 Luglio
p. IL DIRETTORE

(721) - Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

meiO

ASSIVO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 17-7-1966 il Sig. Ali Mohamed Moctari, ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 12x6 e superficie di

mq. 72, sito in Migadiscio in Villaggio Scibis quale è in Amplia-

mento al concessione originario del medessimo interessato e con-

finante a Nord con la concessione del Sig. Mohamed Auad; a Sud

cin Via del P.R., a Ovest con la concessione originaria; ed Est con

quello del Sig. Mohamed Ahmed Ali, meglio identificato nella pla-

nimetria della quale gli interessati possono prendere visione pres-

so il Dipartimento Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del

presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala

per eventuali opposizioni.

Migadiscio, lì 25 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(722) Sayed Zain Abdurahim



- 99 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
e—-0-—-——

ASSIVO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 18-8-1966 il Sig. Hassan Mohamed Nur ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreni de-
maniale, forma rettangolare con i lati di mt. 21x15 e superficie di
mq. 315 stio in Mogadiscio in Villaggio Scibis e confinante a Nord
e Est con Vie del P.R.; a Sud con la concessione del Sig. Osman
Mohamed ed Ovest con quello del Sig. Hassan Mohamed, meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 25 Luglio 1967
(728) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Derianio

—_———0—-———

ASSIVO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda a questo Dipartimento in data
20-7-1967 il Sig. Hassan Aden Samantar, ha chiesto in concessione,
a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale, a forma
rettangolare con i lati di mt. 32x12 e superficie di mq. 384, sito in
Mogadiscio in Villaggio Anzilotti e confinante a Nord e Sud con
Vie del P.R.; ed altri lati con terreno demaniale richiesti dei terzi;
meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del
Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 25 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(724) Chen Fri. Ar 4d..._1-

 



. — 30 —

“" MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

‘ Dipartimento Fondiario e del Demanio
—_——Tr—O——-—-—-

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 6-2-1963 il Sig. Abdulcadir Tabit Galib, ha chiesto

in concessiine, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 12x5,50 e superficie di

mq. 66, sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis quale è in Amplia-

mento al suo precedente concessione edilizia, e confinante a Nord

con la concessione del Sig. Mohsin Salah; a Est cin quelio del Sig.

Tabit Mohsin: a Ovest conlotto originario ed Sud cor Via del P.R..

meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 25 Luglio 1967 p. IL DIRETTORE

(725) ) Sayed Zain Abdurahini
——€<@cr—@m——_———————__m___

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
iO——

AVVISO AD OPPONENDUM © o

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 14-7-1966 il Sig. Mumin Giama Musse, ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati dimt. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-

finante a Nord e Ovest con Vie del P.R., a Sud e Est con terreno

demaniale richiesti dei terzi; meglio identificato nella planimetria

della quale gli interessati possono prendere vsione presso il Dipar-

timento Fondiario e del Demanio.
Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 22 Luglio 1967»:
i p. IL DIRETTORE

(726) o Sayed Zain Abdurahim



- 31 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

——o—-0-—-——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 30-5-1966 il Sig. Mohamed Barre Ali, ha chiesto in
concesisone, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campi Bottego e confi-
nante a Nord con terreno richiesto del Sig. Mohamed Said; a Sud
con quello richiesto del Sig. Mohamed Ahmed Musse a Ovest con
Via del P.R., ed Est cin terreno demaniale, meglio identificato nel-
la planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente ovviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 22 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(727) Sayed Zain Abdurahim

—————————_——m@—_—m_——_——_—__

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
0_-—--—

AVVISO AD OPPONENDUM

S1 rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 30-5-1966 il Sig. Isse Ali Ahmed, ha chiesto in cin-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare con i lati di mt, 60x50 e superficie di mq. 3000
sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e confinante a
Nord e Est con Vie del P.R.; a Sud con terreno richiesto del Sig.
Mohamed Isse ed Ovest con terreno demaniale, meglio identificato
nella planimetria della quale gli interessati possono prendere vi-
sione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 22 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(728) Sayed Zain Abdurahim

 



 

” - 39 -

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
0

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 28-8-1961 il Sig. Mugne Aden Giama Borche, ha

chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terre-

no demaniale, a forma rettangolare con

i

lati di mt. 50x30 e super-

ficie di mq. 1500 sito in Mogadiscio in Villaggio EI Gab Via Egitto

e confinante a Nord con Via Egitto, Ovest e Sud con la conces-

sone demaniale dei terzi; Est con Via del P.R., meglio identificato

nella planimetria della quale gli interessati possono prendere vi-

sione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio lì 16 Luglio 1967
p. IL DIRETTORE

(729) Sayed Zain Abdurahim

—_————————_————————6

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
i———0__-TC-T

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto, che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 22-12-1960 il Sig. Scerif Auo Mugne Bisciaro, ha

chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di ter-

reno cemaniale, a forma Rettangolare con i lati di mt, 33x12 e

superficie di mq. 396, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti e

confinante a Nord con il Sig. Giumale, a Sud con concessione dei

terzi, a Ovest con On/le Hagi Ibrahim Nur a Est con Faduma Scek

Ali, meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio.
Si accordano giorni treta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio lì 16 Luglio 1967
| p. IL DIRETTORE

(730) i © Sayed Zain Abdurahim



 

33

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

——-—-0o—-——__

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 4-8-1965 il Sig. Ibrahim Farah Guled, ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento li terreno demania-
le, a forma rettangolare conilati di mt. 20x16 e superficie di
mq. 320, sito in Mogadiscio in Villaggio Anzilotti,
e confinante a Nord con strada Maka al Mokarama; a Sud e Est
con Vie del P.R.; ed Ovest con la concessione del Sig. Abdulcadir
Mohamed Insania, meglio identificato nella planimetria della qua-
le gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento
Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 16 Luglio 1967 p. IL DIRETTORE

(731) Sayed Zuin Abdurahim

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO
— Dipartimento Industria —

—_———0-—--———

CERTIFICATO No. 7/36
IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Weltab S.A., una Società Belga, fabbricati e com-
mercianti, il cui indirizzo è: 82, Rue Du Vivier — Bruxelles 4., il
giorno 10 Aprile 1967 alle ore 12.00, ha validamente depositato
presso il Ministero Industria e Commercio-Dipartimento I° — Uf-
ficio Brevetti — la domanda e gli altri documenti prescritti per
ottenere la protezione nel Territorio della Somalia dal marchio
d'impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito nella parola «DRAKE» in carattere
stampatello maiuscolo o minuscolo, di qualunque calligrafia in nero
o colori. I colori delle lettere potranno essere alternati».

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sot-
toforma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qual-
siasi altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti del-
la Società Weltab S.A.,

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale
della Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà in-
fine essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi
e sul altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pub-
blicità figurata, fonica o di qualunque altro tipo.

 



u .

Esso serve a contraddistinguere: «Tabacco grezzo e lavorato,

articoli per fumatori e fiammiferi» di propria fabbricazione e com-

mercio della Società Weltab S.A.,

Mogadiscio, lì 22 Luglio 1967 p. IL MINISTRO
(732) Mohamed Hagi Hussen

e —0————

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO
— Dipartimento Industria —

CERTIFICATO No. 7/36
IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Alfred Dunhill Ltd., una Società costituita secondo

le Leggi della Gran Bretagna, il cui indirizzo è: 30 Duke Street,

St.James's London,, S.W. 1., Gran Bretagna, il giorno 10 Aprile

1967 alle ore 12.00, ha validamente depositato presso il Ministero

Industria e Commercio — Dipartimento I° — Ufficio Brevetti —
la domanda e gli altri documenti prescritti per ottenere la prote-
zione nel Territorio della Somalia dal marchio d'impresa sotto-
descritto: |

«Il marchio è costituito da un’etichetta rettangolare a colori
denominato «MANDARIN» Sul lato sinistro verticalmente è im-
presso un sigaro stilizzato a colore bruno come foglio di tabacco
verde la cima del sigaro una fascetta in oro su cui e scritto a ca-
ratteri con lettere allungate in colore marrone scuro Ia parola
«Dunhill» Sull’etichetta a destra verticalmente per più di tre quar-
ti della larghezza è impresso un canacaccio di colore crema oro.
Sul canavaccio in fondo in oro e con i caratteri simili alla fascet-
ta del sigaro, main oroscritto la parola «Dunhill» In primo piano
un rettangolo a fondo oro della larghezza uguale a quella della
etichetta in cui è scritto in altro a caratteri stampati fortemente
colorato in bruno la parola«<MANDARIN»sotto la parola in stam-
patello maiuscolo bruno Cigars e sotto in stampatello maiuscolo
in bianco la dicitura: With individual holders».

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sot-
toforma di etichetta, stampa, impressione diretta, rilievo o in qual-
siasi altro-:modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti del-
la Società Alfred Dunhill Ltd.,

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale
della Ditta richiedente oppure da sigla della medesima. Potrà in-
fine essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatiure, imballag-
gi e su altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pub-
blicità figurata, fonica o di qualunquealtro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Sigari» di propria fabbri-
cazione e commercio della Società Alfred Dunbhil]l Limited.,.

Mogadiscio, lì 22 Luglio 1967 p. IL MINISTRO
(733) Mohamed Hagi Hussen



MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

— Dipartimento Industria —
——_—_-_———_—————&

CERTIFICATO No.7/36

IL MINISTRO

Omissis

CERTIFICA:

La Società Weltab S.A.; una Società Belga, il cui indirizzo è:
82 Due Du Vivier, Bruxelles, Belgio, il giorno 19 Aprile 1967 alle
ore 11.30, ha validamente depositato presso il Ministero Industria
e Commercio — Dipartimento I° — Ufficio Brevetti — la doman-
da e gli altri documenti prescritti per ottenere la protezione nel
Territorio della Somalia dal marchio d’impresa sottodescritto:

«Il marchio è costituito da un'etichetta a colori, denominata

«ARMADA», L'etichetta è costituita da un etichetta a fondo bianco
con in alto scritta la parola «ARMADA»in carattere stampatello .
maiuscolo rosso ,sotto questa parola al centro una nave da guerra
vichinca con vele a fasce verticali verde bottiglia ed oro stereoti-
pati vista di prua, sormontata e racchiusa sotto fra due mari on-
dasi stereotipati in oro. Due targhette verdi chiaro. Su i costoni la
parola Armada degli stessi caratteri e colore come quella della
testata»,

Detto marchio viene generalmente applicato direttamente sot-
toforma di etichetta, stampa, impressicne diretta, rilievo o în qual-
siasi altro modo conveniente o in qualsiasi colore sui prodotti del-
la Scietà Weltab S.A.

Esso potrà essere accompagnato o no dalla ragione sociale
della Ditta richiedente oppure da sigla delta medesima, Potrà in-
fine essere riprodotto su carta da lettere, buste, fatture, imballaggi
e su altre carte di commercio o anche riprodotto mediante pubbli-
cità figurata, fonica o di qualunque altro tipo.

Esso serve a contraddistinguere: «Tabacco grezzo o lavorato,
articoli per fumatori e fiammiferi» di propria fabbricazione e com-
mercio della Società Weltab S.A.,,

Mogadiscio, lì 22 Luglio 1967

p. IL MINISTRO
(734)

Mahamad Hari Muozan

 



Leeeee

oa —37 —__ cale
e.

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

» Dipartimento Industria —
——-——--0--———

AVVISO AD OPPONENDUM ° n

Esercizio del commercio Import.-Esportazione Commercio al-
l’ingrosso liquori.

Si rente noto che il Sig. Jhon Lionel Sebastian, ha presentato
domonda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio del
commercio d’Importazione ed Esportazione e Commercio all’In-
‘grosse Liquori in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta
giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollet-
tino Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, lì 2 Agosto 1967

IL DIRETTORE GENERALE
(736) (Mohamed Hagi Hussein)

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

— Dipartimento Industria —
—————-0—-

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercii all’ingrosso di generi alimentari.
Si rende noto ché il Sig. Said Balid Muhsin Nassir, ha pre-

sentato domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione per l’eser-
cizio del commercio all’ingrosso di generi alimentari in Migadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro giorni
dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Uf-
ficiale della Somalia.

Ì IL DIRETTORE GENERALE
(737) (Mohamed Hagi Hussein)



 

sa — 38 Lumen! i I 0

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

— Dipartimento Industria —
0———

AVVISO AD OPPONENDUM se

Esercizio del commercio d’Importazione ed Esportazione.
Si rende noto che i Sigg. On.le Iusuf Scire Barre & Abdul-

fatah Ahmed, hanno presentato domanda tendente ad ottenere
l’autorizzazione per l’esercizio del commercio d’Importazione ed
Esportazione in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta
giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollet-
tino Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, lì 29 Luglio 1967
IL DIRETTORE GENERALE

(738) (Mohamed Hagi Hussein)

—_——TPrr_—_____—r_—_—6__——m_——t

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

— Dipartimento Industria —
————-—_0———

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio Licenza all’Ingrosso di Generi Ali-
mentari.

Si rende noto che il Sig. Scerif Abdalla Scerif Abubacar Ala-
wi, ha presentato domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione
per l’esercizio del commercio all’ingresso di Generi Alimentari in
Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta
giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bolet-
tino Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, lì 31 Luglio 1967
IL DIRETTORE GENERALE

(739) . (Mohamed Hagi Hussein)



Mebtai -— 399- .. 4

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO
— Dipartimento Industria —

———_0

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio d’Importazione ed Esportazione.
Si rende noto che il Sig. Omar Hussen Abdi Alin, ha presen-

tato domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio
del commercio d’Importazione ed Esportazione in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta
giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bolietti-
no Ufficiale della Somalia,

Mogadiscio, lì 27 Agosto 1967
. IL DIRETTORE GENERALE

(740) (Mohamed Hagi Hussein)

TRIBUNALE REGIONALE DEL BENADIR

Il Giudice Regionale del Benadir;
LETTAl’istanza che precede, ritenuto l’attendibilità dei fatti

ivi esposti, anche in considerazione a quanto comunicato dalla
Banca Nazionale Somala di Mogadiscio con nota in data 29-7-1967;

RITENUTOla propria competensa;
VISTO l’art. 27 Decreto Legislativo 9 settembre 1965 n. 2;
DICHIARA l’ammortamento del libretti di piccolo risparmio

n. 1960 di Sh. So, 560,00 (cinquecentosessanta) emesso dalla Ban-
ca Nazionale Somala di Mogadiscio, intestato a Iusuf Hassan Ab-
durahman;

AUTORIZZAl'istituto emittente a rilasciare il duplicato del
libretto in question a Iusuf Hassan Abdurahman dipo trascorso
un termine di giorni 30 dalla data di pubblicazione del presente
decreto sul Billettino Ufficiale della Repubblica Somala purchè
nel frattempo non venga fatta oppisizione dal detentore;

DISPONEche il duplicato del libretto di cui sopra venga
consegnato a Iusuf Hassan Abdurahman, o eventualmente a per-
sona da esso indicate, munito di regolare e formale procura scritta;

MANDAil ricorrente a provvedere alla notifica del presente
decreto alla Banca Nazionale Somala di Mogadiscio, la quale lo
terrà affisso per la durata di giorni 30 nei propri locali aperti al
pubblico.

Mogadiscio, lì 8 Agosto 1867.

Il Cancelliere Dirigente Il Giudice Regionale

Hussen Aden Warsama Mohamed
(741)




